

הורים יקרים, חזק!

ראשית, תודה לכל החניכים וההורים שהגיעו למפגש הראשון ביום א. אנחנו שמחים לשתף שהיו לנו 30 חניכים וזו התחלה נהדרת לשנת הפעילות של שבט אלון.

לכל מי שהיה וגם למי שלא, הנה "ישור קו" לישנים ולחדשים שביננו:

## מי מעורב?

צבר- הנהגת צופי ארה"ב קיימת מזה 4 עשורים ברחבי צפון אמריקה, עם שבטים פעילים בטורונטו, ניו יורק, בוסטון, ניו גרסי, דאלאס, סנט לואיס ועוד. הפעילות מועברת למעל 800 ילדים בכל רחבי צפון אמריקה.

הנהגת הצופים, בשיתוף עם הפדרציה היהודית ו [@akiva](https://www.akiva.org) יצרו לראשונה, בשנה שעברה, תוכנית פיילוט יחודית להרצה של פעילות צופים בקליבלנד. הפעילות המועברת ע"י השינשנים של הקהילה בשיתוף בני נוער מקומיים. בעתיד, כל הפעילות תעובר על ידי בני נוער מקומיים (נוער מדריך נוער).

לא לו מכם ששואלים מי הם השינשנים - מדובר בבוגרי תיכון בישראל שדוחים את השירות הצבאי בשנה על מנת לשרת בקהילה יהודית בתפוצות דרך הסוכנות היהודית. כולם בעלי נסיון בהדרכת נוער ועוברים מסכת שלמה כדי להגיע לשרת, בעיקר בקליבלנד.

השנה, נתברכנו בחמישה שינשנים מקסימים, ושלושה מהם מופקדים על הפעילות של שבט אלון: **רון לב אור** - מנחה את הצופים לקטנטנים - כיתות א-ג - (גרסה מיוחדת שקיימת ל"בקשת הקהל" רק בקליבלנד).

**אלרום קלו** - מנחה כיתות ד-ה

**נועם שלו** - מנחה כיתות ו-ז

קיימת גם שכבה בוגרת - שכב"ג - לכיתות ח' ומעלה -וממנה.

כרגע פועלות שתי עוזרות מדריך שעברו איתנו את השנה שעברה – **נועה פרי ומיקה קרונין**. אנחנו בונים על זה שעם הזמן יתווספו אליהן עוזרי ועוזרות מדריך נוספים.

הפעילות תלווה ותפוקח ע"י **אמנון אופיר**, מנהל [@akiva](https://www.akiva.org) יחד עם רכזת ההדרכה התנועתית של צופים צבר מניו יורק, **יעל רובין** ותלווה גם ע"י וועדה מייעצת של הורים פעילים **ירון פרי** (אבא של נועה) **אנדרה ליטוין** (אמא של זוהר), **הילי גנסיין** (אמא של אופיר, עידו ורועי) **מירב קורנין** (אמא של מיקה) ו**מירית בלקן** (אמא של אורי ורומי).

## השתתפות ותשלום

הזדות לתמיכת הפדרציה היהודית ותנועת צבר בהצמחת השבט בקליבלנד - בשנה הראשונה, הפעילות הייתה בחינם וסמינרים, טיולים ומחנות מחוץ לעיר- היו בתוספת תשלום.

מהשנה, הפעילות כרוכה בתשלום:

\$200 לשנה - לשבט אלון + \$45 לשנה – תשלום חברות לצופים בארה"ב. (בכל שבט אחר החברות לצופים היא על סך \$90).

סמינרים, טיולים ומחנות מחוץ לעיר- לשכב"ג יהיו מסובסדים אך בתוספת תשלום.

**חשוב לדעת שיש אפשרות למלגות סיוע, ואם יש לכם צורך בכך, אתם מוזמנים לפנות לאמנון אופיר (216-789-2861) כל בקשה תישקל באופן דיסקרטי.**

**להלן לינק להרשמה והוראות מפורטות באנגלית (תהליך קצת מסובך אבל זה הכי פשוט שניתן לעשות כרגע, אז אנא האזרו בסבלנות)**

השתתפות בפעילות החל מה-15 באוקטובר תחויב בהרשמה.

### **מתי?**

הפעולות מתקיימות בימי א' בין השעות 4:--5:30 לכל שכבות הגיל (וגם זאת לבקשת ההורים לא לפצל קטנים וגדולים).

**מצורף לינק ללו"ז טנטטיבי לפעילות הצופים בקליבלנד לשנה הקרובה.**

על מנת לשמר רצף של פעולות ומתוך כבוד לזמן ולתוכניות של כולנו - נשתדל שלא לבצע שינויים עם זאת, לעיתים רחוקות, יש נסיבות שאינן תלויות בנו, ואם יתבצע שינוי, נבקש סליחתכם מראש, ונוודא שכולם יודעים על השינוי.

### **אוקי, מה הלאה?**

ניפגש ביום א, הקרוב בשעה 4:00 בבית הספר מנדל לפעולה רגילה.

**שימו לב : ביום ראשון ה-8 באוקטובר בשעה 4:00 – גם ההורים מוזמנים ליום פעילות מיוחד שיכלול מפגש הורים מעניין עם יעל רובין רכזת ההדרכה של תנועת צבר. זאת ההזדמנות לשאול שאלות, ולמי שמעוניין - לגלות איך ניתן להיות יותר מעורבים נוכחותכם חשובה מאד.**

הורים, אנא העבירו את המסר לכל הישראלים שאתם מכירים בקליבלנד עם ילדים בגילאים הנ"ל. ככל שיהיו לנו יותר נרשמים, כך גדל הסיכוי להתחלה משמעותית של הפעילות בקליבלנד שתיתן לילדים תחושה של קבוצה ושייכות.

נשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה ,

גמר חתימה טובה

צוות ההורים, השינשינים ואמנון